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Kawiarka PEZZETTI 150 ml

Cena 89,00 zł

Numer katalogowy 14673723

Kod producenta 14673723

Kod EAN 8000743010108

Opis produktu

Kawiarka Pezzetti „Italexpress 3-cup Aluminium
To bardzo prosty, ale smaczny sposób na przygotowanie kawy.

Stylowa i urocza kawiarka „Italexpress“ firmy Pezzetti zachowuje elementy klasycznego designu. Pokryta jest aluminium.
Posiada pokrętło i uchwyt wykonane z tworzywa sztucznego, które ułatwiają przygotowanie i podanie napoju. Całkowita
pojemność wynosi 150 ml, pozwala na przygotowanie 3 filiżanek espresso w ciągu kilku minut.

Przygotowanie kawy kawiarką Pezzetti jest bardzo proste: napełnij dolną część wodą, dodaj ulubioną kawę mieloną do filtra
wewnątrz kawiarki, a następnie umieść ekspres do kawy Moka na źródle ciepła i poczekaj, aż pyszny napój kawowy wypełni
górę część!

Umieść produkt na płycie grzewczej, aby uchwyt znajdował się poza zasięgiem ciepła. Umyj swoją kawiarkę ręcznie, bez
żadnych detergentów. Nie można myć w zmywarce.

Firma Pezzetti, choć swoją działalność rozpoczęła prawie dekadę po Bialetti, w niczym nie ustępuje swojemu starszemu
konkurentowi. Już od początku ideą założyciela, Ezio Pezzetti, było stworzenie trwałych, solidnie wykonanych, a jednocześnie
eleganckich kawiarek, które sprawiłyby, że picie kawy stałoby się prawdziwą przyjemnością. Tą ideę przejęli po Ezio jego
następcy - Abert i Ghidini Cipriano, którzy zarządzają Pezzetti po dziś dzień.

Kawiarka jest odlewana z aluminium. Posiada rączkę i dodatkowy uchwyt z tworzywa sztucznego, dzięki czemu zapewnia
wygodę przenoszenia i nalewania kawy. Klasyczny i niezmienny przez dziesięciolecia design będzie oryginalnym elementem
każdej kuchni.

Pezzetti Italexpress sprawdza się zarówno na standardowych kuchenkach gazowych, jak i elektrycznych. Niestety nie nadaje
się do kuchenek indukcyjnych lub płyt indukcyjnych.Składa się z trzech części: dolnego zbiorniczka na wodę, lejka z sitkiem na
kawę i zbiorniczka górnego na zaparzoną kawę. Plus oczywiście to ten nieskrywany urok, którego nie sposób nie zauważyć. A
proces parzenia? Nie ma nic prostszego:

- podgrzewana woda zamienia się w parę wodną,

- pod ciśnieniem przedostaje się do zbiorniczka górnego,

- przechodzi przez umieszczoną w sitku kawę i... Gotowe!

Uszczelki

W zestawie z kawiarką znajduje się uszczelka, która wystarcza na 1-2 lata codziennego użytkowania. Warto jednak pamiętać,
że po każdym przygotowaniu kawy warto ją wyjąć, umyć i osuszyć. Uszczelkę należy wymienić w momencie, kiedy zacznie
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przepuszczać zmieloną kawę.

Specyfikacja techniczna
PODSTAWOWE CECHY

Producent: Kraj pochodzenia
Pezzetti: Włochy

WYMIARY I WAGA

Waga: 400 g
Posiada  delikatny grawer z logo kawy Prima.
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